18 Chapitre 1 : Installation électrique
ENERGY /// SOLUTIONS DE CONNEXION ET D’ISOLATION
Gaines thermorétractables paroi mince
Isolation, protection et repérage couleur des câbles
CARACTÉRISTIQUES APPLICATIONS AVANTAGES
 Tube en polyoléfine
 Rétreint :
  2/1 (noir et couleurs)

Électrique
19Chapitre 1 : Installation électrique
Désignation Longueur (m)
Diam. (mm) avant
rétreint
Diam. (mm) après
rétreint
TCPN Code
CGPT-1,2 / 0,6-0-SP-RLX600M 600 1,2 0,6 5069794007 617410
CGPT-1,6 / 0,8-0-SP-RLX600M 600 1,6 0,8 5069804009 617420
CGPT-2,4 / 1,2-0-SP-RLX300M 300 2,4 1,2 A11243-000 617430
CGPT-3,2 / 1,6-0-SP-RLX300M 300 3,2 1,6 D12795-000 000087
CGPT-4,8 / 2,4-0-SP-RLX300M 300 4,8 2,4 C63698-000 617450
CGPT-6,4 / 3,2-0-SP-RLX150M 150 6,4 3,2 A48311-000 617460
CGPT-9,5 / 4,8-0-SP-RLX150M 150 9,5 4,8 C69595-000 617480
CGPT-12,7 / 6,4-0-SP-RLX150M 150 12 7 6,4 E22582-000 617490
CGPT-19 / 9,5-0-SP-RLX150M 150 19 9,5 C10481-000 617500
CGPT-25,4 / 12,7-0-RLX60M 60 25,4 12,7 D81034-000 617520
CGPT-38 / 19-0-SP-RLX60M 60 38 19 D74675-000 617530
CGPT-51 / 26-0-SP-RLX30M 30 51 26 F96431-000 617540
CGPT-76 / 38-0-SP-RLX15M 15 76 38 E57072-000 617550
CGPT-102 / 51-0-SP-RLX15M 15 102 51 CN6036-000 617560
Gaines thermorétractables paroi mince CGPT rapport de rétreint 2/1 en rouleau
Gaines thermorétractablesProtection, isolation et fixation
Désignation
Diam